
 

 

 

 

Filmový ateliér 
 

Vážení rodiče, 

 

od října 2024 plánujeme otevřít náš Filmový ateliér. V tomto kurzu může Vaše dítě rozvíjet své 

zájmy v oblasti filmu. Seznámí se s filmovou řečí, vyzkouší si různé filmové profese jako režie, 

dramaturgie, scenáristika, kamera, naučí se využít své dovednosti za kamerou i před filmovým plátnem, 

zkrátka vše, co k filmařině patří. 

 Filmový ateliér bude ve školním roce 2024/2025 probíhat jednou týdně ve čtvrtek odpoledne, 

trvání bloku – 3 vyučovací hodiny. Kurz bude rozdělen do 2 skupin podle věku zájemců (cca 10 – 18 

let). 

  

Do Filmového ateliéru není třeba vykonávat žádné talentové zkoušky, rozhodující je zájem dětí a 

rodičů. Ateliér probíhá v režimu doplňkové činnosti školy. Kurzovné bude splatné pololetně a bude činit 

cca 85,- za 1 vyučovací hodinu, tj. 255,-Kč  za jeden blok,  záleží vždy na počtu plánovaných lekcí za 

pololetí. Filmový ateliér bude zahájen v případě, že se přihlásí dostatečný počet zájemců. 

 

         Mgr.Vlasta Blažková 

           ředitelka ZUŠ 

 

 

 

…………………………………………..zde oddělte……………………………………………….. 

 

    Závazná přihláška 

     Filmový ateliér 
 

 

Jméno zájemce ……………………………………………………………………………………….. 

 

Věk k 1.9.2024 ……………………………………..………………………………………................ 

 

Bydliště………………………..……………………………………………………………………….. 

 

Kontakt na rodiče/zletilého zájemce………………………………..…………………………………… 

      

 

 

       ……………………………………………… 

                     podpis zákonného zástupce/zletilého zájemce 

 

Prosíme doručit na adresu :    Základní umělecká škola Františka Antonína Šporka, Školní náměstí 906,  

Lysá nad Labem – osobně, poštou, emailem   


